ITporokon
LIKOLHOTO STana BCEPOCCHICKON oNMMNMabl kobHuKoB (2024-2025 yu.r.).
Pyccxuit s3bic

00 MBOY «Mapmansckas COLLI» Maxcumym Ganos: MI
KoN4ecTBO 6annoB 3a 3ananue* % or Damunns _ Hms
Pesynbra i i
wu@p MECTO |MaKCHMy: CTaryc: Knace
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 B i yYacTHHKa

P - 8 = 4.1 4,00 0,00 0,00 10,00 | 10,00 3,00 0,00 2,00 2.00 0,00 31,00 4 54,39% [Tpusép | lenaxosa E 8
P - 8 - 12 2,00 0,00 1,00 5,00 10,00 3,00 0,00 2,00 1,00 6,00 30,00 5 52,63% Ipusép  Mcrosn T 8
P - 8 - 13 1,00 8,00 6,00 9,00 11,00 3,00 0,00 2,00 2,00 3,00 45,00 1 78,95% : Iobeaurens Tpuiena C 8
P - 8 -4 3,00 6,00 5,00 5,00 10,00 3,00 0,00 2,00 1,00 2,00 37,00 3 64.91% IMpusép  Tlynsesa E 8
P - 8 -5 5,00 3,00 2,00 8,00 12,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 37,00 3 64,91% [lpusép | Tarapeuko I 8
P - 8 - 16 2,00 0,00 2,00 3.00 1,00 3,00 0,00 2,00 1,00 5,00 19,00 7 33,33% | Yuacthux 1llBenosa B 8
P - 8 -1 4,00 4,00 0,00 9,00 5,00 1,00 2,00 0,00 4,00 38,00 2 66,67% [Mpusép  illBeuosa M 8
P - 8 -8 1,00 0,00 4,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 6,00 22,00 6 38,60% : VYuactuuk |BabblHnHA K 8
P - 8 -9 2,00 0,00 4,00 5,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 7 33,33% | VYuactuuk |Benues P 8
P - 8 - 1101 0,00 2,00 1,00 1,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 9,00 8 15,79% : VuactHuk Bonbiner K 8
P - 8 - 11 1,00 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6,00 9 10,53% | VYuactuuk |Cumamaiitute E 8
Mpeacenarens xiopu: Kopuuenko E.M. A \N\

UneHs! xiopu: Ep3yroBa E.E.

Komapoga E.K.




